[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2017                                      с. Сергеевка                                                  № 53_
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов

Руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, в связи с изменением анкетных данных старшего специалиста администрации, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 30.11.2015 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 17.10.2012г. № 66 «О признании официального сайта органов местного самоуправления Сергеевского сельского поселения» - считать утратившим силу.
2. Постановление администрации  Сергеевского сельского поселения от 28.01.2016 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 04.04.2014 г. № 41 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок в Сергеевском сельском поселении» - считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава поселения – глава администрации
 Сергеевского сельского поселения                                                             Н.В. Кузнецова